kad Paslaugos neatitinka Sutartyje nustatytų reikalavimų.

5. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA
5.1. Sutarčiai taikomas kainos 
apskaičiavimo būdas

Fiksuoto įkainio kainodara. 

5.2. Pradinės Sutarties vertė ir 
Sutarties kaina, kai taikoma 
fiksuoto įkainio kainodara

Pradinės Sutarties vertė yra 2 900 000,00 Eur (du milijonai devyni 
šimtai tūkstančių eurų 00 ct) be PVM.
PVM sudaro 609 000,00 Eur (šešis šimtus devynis tūkstančius Eur, 00 
ct).
Sutarties kaina yra 3 509 000,00 Eur (trys milijonai penki šimtai devyni 
tūkstančiai eurų, 00 ct) su PVM.

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui 
skirtai lėšų sumai be PVM pirkimo dokumentuose ir Sutartyje 
nurodytų Paslaugų įsigijimui Tiekėjo pasiūlyme nurodytais įkainiais be 
PVM. Pirkėjas perka Paslaugas pagal poreikį Sutarties  priede Nr.

[...]

Jeigu GSM–R sistemos gedimas neišsprendžiamas per Sutarties 
Specialiųjų sąlygų 2 priedo 5 lentelėje E1 ir E2 prioritetams nurodytus 
ilgiausius Paslaugų teikimo terminus, Pirkėjas už kiekvieną pavėluotą 
dieną, pradedant nuo „Galutinio sprendimo pateikimo“ termino 
pabaigos, Tiekėjui taiko 1 500,00 EUR (vieno tūkstančio penkių šimtų 
eurų ir 00 centų) baudą. Sąvoka „Galutinis sprendimo pateikimas“ 
Sutartyje suprantama ir aiškinama kaip laikotarpis nuo Sutarties 
Specialiųjų sąlygų 2 priedo 5 lentelėje nurodyto reakcijos laikotarpio iki 
momento, kai GSM–R sistemos funkcionalumas atstatomas iki prieš

[...]

Services to comply with the requirements of the Contract.

5. CONTRACT PRICE AND PAYMENT PROCEDURE
5.1. Method of calculating the 
price applicable to the 
Contract

Fixed rate pricing

5.2. Initial Contract Value and 
Contract Price, where 
applicable Fixed rate pricing

The Initial Contract Value is 2 900 000,00 EUR (two million nine 
hundred thousand euros) excluding VAT.
VAT is 609 000,00 EUR (six hundred and nine thousand euros).
The Contract Price is 3 509 000,00 EUR (three million five hundred and 
nine thousand euros) including VAT.

For the purposes of this Contract, the Initial Contract Value is equal to 
the maximum amount of funds available for the purchase, 
exclusive of VAT, for the purchase of the Services referred to in the 
procurement documents and the Contract at the rates, exclusive of VAT,

[...]

deficiency/failure);
9.9.2. If the GSM-R system failure is not resolved within the maximum 
service delivery deadlines specified for E1 and E2 priorities in Table 5 
of Annex 2 of the Special Conditions of the Contract, the Buyer shall 
apply a penalty of EUR 1,500.00 (one thousand five hundred euros and 
00 cents) to the Supplier for each delayed day, starting from the end of 
the "Final Solution Submission" deadline. The term "Final Solution 
Submission" in the Contract is understood and interpreted as the period 
from the response time specified in Table 5 of Annex 2 of the Special